
1 

 

 

32/2020                         Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 12.01.2021 r. 

Wysokie Mazowieckie, 12.01.2021 r. 

 

 

 

strona internetowa 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

 Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem, w związku z ogłoszonym na stronie 

internetowej www.szpitalwysmaz.pl w dniu 10.12.2020 r. postępowaniem nr 32/2020, prowadzonym 

na podstawie Komunikatu Wyjaśniającego Komisji, dotyczący prawa wspólnotowego 

obowiązującego w dziedzinie udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte 

dyrektywami w sprawie zamówień publicznych (2006/C 179/02) i Wyroku Sądu z dnia 20 maja 

2010 roku (Sprawa T-258/06 - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C179/32 PL3.7.2010), w 

związku z  art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 z późn. Zm.), na wykonanie zadania „Zakup sprzętu do rehabilitacji dla 

Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem” informuje, że ofertę najkorzystniejszą złożyli 

wykonawcy: 

 

1. RONOMED Sp. z o. o. Sp. k.  ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

Pakiet nr 1: 

Cena brutto – 34.990,83 zł 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 100,00 pkt 

Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt   

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

1. Meden-Inmed  Sp. z o. o. ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

Pakiet nr 1: 

Cena brutto – 36.740,00 zł 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 95,00 pkt 

Ogółem liczba otrzymanych punktów – 95,00 pkt  

2. Elecpol Sp. z o. o. ul. Łużycka 34a, 61-614 Poznań 

Pakiet nr 1: 

Cena brutto – 38.113,20 zł 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 91,00 pkt 

Ogółem liczba otrzymanych punktów – 91,00 pkt  

 

Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Szpitalna 5 
 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 



2 

 

 

3. RONOMED Sp. z o. o. Sp. k.  ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

Pakiet nr 1: 

Cena brutto – 34.990,83 zł 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 100,00 pkt 

Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt  

 

 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Nie unieważniono postępowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 


